R s AR

L'}siaj'luore »r s o
/ ﬁ(,\z’. Scr@uup)
L / W i oé— >

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V
Servizio 1° - Gestione Patrimonio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

/Annotata al Registro Generale OGGETTO: Concessione vano adibito a bar nel Palazzo di
In data Giustizia. Rinnovo dal 12.04.2007 all’11.04.2008 e aco.to
30 AR, 2007 %

canone. ’
N [982

N.Settore /o (O

Data 2( 0401

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. loo} car. (8o P Ace. A2 23
FUNZ. SERV. INTERY.
IL RAGIONITERE
pet

— i 121
L’anno duemilasette, il glorno\éw\x ¢t o del mese di Q bwna Xa nell’ufficio del settore
V, su proposta dell’istruttore amminitrativo Turato Laura, il Dirigente, D.ssa Nunzia Occhipinti, ha

adottato la seguente determinazione:




Premesso che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 518 del 10.05.94,
esecutiva, ¢ stato disposto di rinnovare sino all’11.04.1995 alla Sigra Pagano Giovanna la
concessione del vano con ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia e adibito a Bar,
con il canone mensile di € 177,04;

Che, in esecuzione del citato provvedimento, ¢ stato stipulato il contratto n. 72/3° di raccolta
del 27.06.94, mediante il quale, tra Ialtro, & stato preso atto che la concessione in parola potra
essere rinnovata annualmente, previo formale provvedimento da adottarsi per ogni rinnovo e
sempre che da una delle parti non sia data disdetta all’altra mediante lettera raccomandata A.R. da
inviarsi almeno tre mesi prima della scadenza.

Che, con determinazione dirigenziale n. 877 del 19.05.2006, la concessione del vano in
parola ¢ stata rinnovata, da ultimo, fino all’11.04,2007 alle stesse condizioni del contratto n. 72/3°
di raccolta del 27.06.94 e con il canone aggiornato nella misura mensile € 222,47;

Constatato che a tutt’oggi, non essendo intervenuta dall’una all’altra parte alcuna disdetta, la
concessione puo rinnovarsi per un altro anno, sino all’11.04.2008;

A seguito delle disposizioni contenute nell’art. 9 della L. 537/93, il canone mensile per il
vano in parola va sottoposto ad aggiornamento ISTAT;

Accertato che I'indice istat, relativo al mese di marzo 2007 — marzo 2006 ¢ pari a 1,5% e
che 'aumento del canone ammonta a € 2,52, pari al 75% della predetta variazione sul canone
mensile di € 222,47,

Tutto cid premesso:

Visto Iart. 53, B,2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

IS

Dare atto che I’adozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

1) Rinnovare alla Sigra Pagano Giovanna, dal 12.04.2007 e fino all’11.04.2008, la
concessione del vano con ripostiglio sito nel quarto piano del Palazzo di Giustizia, alle
stesse condizioni del contratto n, 72/3° di raccolta del 27.06.1994;

2) Aggiomare, con decorrenza 12.04.2007, il canone mensile relativo alla concessione del vano
di cui sopra, nella misura di € 224,99risultante dal seguente calcolo:

75% x 1,5% = 1,13% x € 222,47=€ 2,52 + 222 47= € 224,99,

3) Incamerare la somma alla risorsa 4100 Cap. 290 Fitti reali di fabbricati “ Bil.2007;
Qec. A2¥3 [0+

IL DIRIGENTE : ETTORE
Dott.ssa i




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici:
Ragioneria

Vistor
¥l Difigente dct I° Sewore il Seg
Regusa, Bt 30 -l o'

Per presa visione:

Il Dircttore Gs:‘;’:i)ﬂe . Lsi
Ragusa, i _ J

IL DIRIGENT ETTORE
Dott.ss hipinti



“SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL. 2

Ragusa 30 @ "\ 01

|

IL RESPONE ﬁﬂL I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la

durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 11 Miiv. 2097

I1 sottogeritto Messo comunale attesta jl gompimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
a1 1 P 2007 AR VAR

Ragusa ’/g* 5. 8 +

IL MESSO COMUNALE




